ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от             №

г. Брянск

О внесении изменений в Порядок выплат
стимулирующего характера за особые условия труда
и дополнительную нагрузку работникам
стационарных организаций социального
обслуживания, стационарных отделений, созданных
не в стационарных организациях социального
обслуживания, оказывающим социальные услуги
гражданам, у которых выявлена новая
коронавирусная инфекция, и лицам из групп риска
заражения новой коронавирусной инфекцией, за счет
средств иного межбюджетного трансферта из
федерального бюджета, бюджетам субъектов
Российской Федерации, источником финансового
обеспечения которых являются бюджетные
ассигнования резервного фонда Правительства

Российской Федерации

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 10 сентября 2020 года № 1392 «О внесении изменений в Правила

предоставления в 2020 году иных межбюджетных трансфертов из федерального

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации, источником

финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования

резервного фонда Правительства Российской Федерации, в целях

софинансирования расходных обязательств субъектов Российской Федерации

по финансовому обеспечению выплат стимулирующего характера за особые

условия труда и дополнительную нагрузку работникам стационарных

организаций социального обслуживания, стационарных отделений, созданных

не в стационарных организациях социального обслуживания, оказывающим

социальные услуги гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная

инфекция, и лицам из групп риска заражения новой коронавирусной

инфекцией», Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в Порядок установления выплат стимулирующего характера за

особые условия труда и дополнительную нагрузку работникам стационарных
организаций социального обслуживания, стационарных отделений, созданных

не в стационарных организациях социального обслуживания, оказывающим
социальные услуги гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная
инфекция, и лицам из групп риска заражения новой коронавирусной
инфекцией, за счет средств иного межбюджетного трансферта из федерального
бюджета, бюджетам субъектов Российской Федерации, источником
финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования
резервного фонда Правительства Российской Федерации, утвержденный
постановлением Правительства Брянской области от 20 мая 2020 года 222-п,
следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «по 15 сентября 2020 года» заменить словами «по 15

октября 2020 года»;

1.2. В пункте 9 слова «в срок до 1 дня» заменить словами «в срок не

позднее 30 дней»;

1.3. В пункте 11 слова «3 рабочих дней» заменить словами «10 рабочих

дней».

2.Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования на

«Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru) и

распространяется на правоотношения, возникшие с 15 апреля 2020 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на

заместителя Губернатора Брянской области Щеглова Н.М.

Губернатор                                                                       А.В. Богомаз

Вице-губернатор Брянской области А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора

Брянской области

Ю.В. Филипенко

Директор департамента семьи,

социальной и демографической

политики Брянской области

И.Е. Тимошин

Начальник отдела делопроизводства Н.В. Митрошина

Исп.: Жук Л.Е.

тел. 8 (4832) 30-31-67